seicentos reais), destinada para a Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte 

e Lazer, na rubrica orçamentária 02.07 04.122.1001.2015 - Aquisição de traves de 

futebol para o Campo do Marco 20. 

Art. 2° Fica alterada a emenda impositiva if 004/2023, no valor de R$ 

2.600,00 (dois mil e seiscentos reais) para a Secretaria Municipal de Educação, 

Cultura, Esporte e Lazer, para Repasse financeiro para a Associação dos Produtores 

Rurais do Marco 20 CNPJ: 02.697 6/0001- a aquisição de traves de futebol 

para o Campo do Marco 20, que assará a vigorar confo e anexo 1 e II.

[...]

SEMECE-REC- EXTRA 
04.122.1001 .20 15. 	1 	Manutenção da Emenda Impo tiva 004/2023 
3  

Objetivo 	Repasse financeir para a Associação dos Produtores Ru ais do Marco 

para oCam ode 	arco_ 20 
20 CNPJ: 02.697 	96/0001-61 para aquisição de traves 	e futebol 

Valor 	R$2.600,00 	 (dois mil e seiscentos reais  

r

Elemento de 	
3.3.5041.00 	

/ 	
Contribuições 	 - - 	- 

Rua S&, Lucas, 2476, Setor 6 —Fone/Fax (69) 3238-2486 -  CEP 76.880-000 
CNPJn° 01.266.058/0001-44 - Buritis - RO 

ESTADO DE RONDÔNIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIS 

GABINETE DO PREFEITO